РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

муниципальное казенное

         учреждение

 АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     Герасимовка

  муниципального района
          Алексеевский

   Самарской области

  446645, с.Герасимовка,

  ул. Школьная, 12,

 т./факс 8(84671) 5-41-44

от  11.04.2014 г. №20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Герасимовка

муниципального района Алексеевский

Самарской области за 3 месяца  2014 года».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Герасимовка.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области за 3 месяца 2014г. (прилагается).
2. Направить настоящее Постановление в Собрание представителей сельского поселения Герасимовка.
3. Опубликовать в средствах массовой информации.
И.о. Главы Администрация сельского

поселения Герасимовка
А.В. Долгих
Информация об исполнении бюджета сельского поселения Герасимовка
за 3 месяца  2014 года
Исполнение    доходной части бюджета  сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области  составило 954249,54 рублей или   22,41  % от годовых бюджетных назначений. Расходная часть исполнена в объеме   765598,12 рублей или   16,23  % от годовых бюджетных назначений.

              Численность муниципальных служащих сельского поселения Герасимовка муниципального района Алексеевский Самарской области на 01.04.2014 составила 6 человек, численность технического персонала 4 человека,  затраты на их  денежное содержание – 247,04 тыс. рублей

Отчет об исполнение бюджета по доходам

сельского поселения  Герасимовка  за 3 месяца  2014 года.

	Код                                               Наименование показателей
	Исполнено

 рублей

	1
	2

	1 01 02000 01 0000 110  Налоги на  доходы физических лиц

	30269,10

	1 03 02000 01 0000 110 Акцизы
	185162,18

	1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог
	5664,69

	1 06 01000 10 0000 110  Налог на имущество физических лиц

1 06 06000 10 0000 110  Земельный налог
	866,39
44372,72

	1 08 04020 10 1000 110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации за совершение нотариальных действий
	0

	1 11 05013 10 0000 120  Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	28814,46

	1 14 06013 10 0000 430 Доходы  от реализации земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые находятся на территории поселений

	0

	1 17 01050 10 0000  180  Прочие неналоговые доходы
	0

	     ИТОГО
	295149,54

	2 00 00000 00 0000 000     Безвозмездные поступления
	659100,00

	В том числе:

	2 02 01001 10 0000 151 Дотации  бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	410600,00

	2 02 01999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам поселений
	0

	2  02 03000 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений
	0

	2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений
	248500,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	954249,54